
 

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
«19» октября  2018г  № 61-РС 
        с. Панкрушиха 
 
 

 

О внесении изменений в решение 
районного Совета депутатов  
от 22.12.2017 №20РС 
 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,  
Панкрушихинский районный Совет  депутатов Алтайского края  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета 

депутатов от 22.12.2017 №20РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2018 год». 
2. Настоящее решение направить главе района для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по социально – экономическому развитию и бюджету (Мурашкину Н.Н.). 
 

 

 

Заместитель Председателя Панкрушихинского 
районного Совета депутатов                                                                                        Д.С. Горин 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                
 



 
                                                                                              Приложение 

к решению  
районного Совета депутатов  
Панкрушихинского района 
от 19.10.2018 № 61-РС 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов 

 от 22.12.2017 № 20РС 
 
 

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов от 
22.12.2017 № 20РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2018 год»: 

- подпункт «д» статьи 8 решения изложить в новой редакции: 

«д) остатки средств муниципального дорожного фонда, не используемые в 2017 году, 
направляются на дорожную деятельность в соответствии с распоряжением 
Администрации района»  

 
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

района. 
 
 
 
 
 
Глава района                                                                                     Д.В. Васильев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
с. Панкрушиха 
«___» ___________ 2018г. 
 
№ ____ 

 


